Маяковського, 42/13-52 (підкова)) у Деснянському
районі м. Києва», згідно ДК 021:2015 - 71520000-9 -
Послуги з нагляду за виконанням будівельних
робіт», про наступне:
1 .Сторони дійшли згоди за результатами
виконаних робіт, зменшити вартість договору на
265,26 грн. (Двісті шістдесят п'ять гривень 26
копійок) та викласти п. 3.1. у новій редакції:
«3.1. Вартість інженерно - організаційних робіт з
технічного нагляду встановлюється у розмірі не
більше 1,5 % від вартості будівельно-монтажних
робіт згідно зведеного кошторисного розрахунку по
Об’єкту і складає 19 504,29 грн. (Дев'ятнадцять
тисяч п'ятсот чотири гривні 29 копійок), без ПДВ,
згідно додатку №1 до Договору».